
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA98064-1

Vlastnosti Technické údaje
Expediční / Monster Truck

1:18

276 mm

166 mm

170 mm

164 mm

577 g

Kovové, ocelové C profily

Stejnosměrný 180 87T, ECM2.5

Traxxas TQ 2.4 GHz 2kanálová

Digitální voděodolné 2065R s kovovými převody

4WD, pevné diferenciály (rozvodovka)

Obsažena - 2S LiPO 750 mAh, USB nabíječ

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• TRX-4MT edice Monster Truck

• Kompletně sestaven a připraven k jízdě
• Instalovaná sada Long Arm Lift Kit pro vyšší světlou výšku

• Obří kola a pneumatiky Terra Groove

• Voděodolné* servo s celokovovými převody

• Bez-sponková karosérie Chevrolet K10 1979 s LED osvětlením

• Kovový rám podvozku, 4-bodové zavěšení náprav

• Náhon 4x4, pevné diferenciály, stejnoběžné CV klouby

• Zatáčení předních kol 45° na obě strany

• Dvojité olejové tlumiče GTM

• Výkonný stejnosměrný motor 180 87T

• Řídící jednotka s třemi jízdními režimy, precizní vysílač TQ

• Baterie a USB nabíječ, doba jízdy až 60 min

Menší RC model auta Traxxas TRX-4MT Chevrolet K10 1979, který se pohodlně vejde do batohu. Model je ve verzi Monster Truck Edition a má 

továrně instalovanou sadu pro vyšší světlou výšku, kterou doplňují obří pneumatiky Terra Groove, pro ještě lepší terénní schopnosti. Dále jsou 

instalovány dvojité tlumiče a servo s kovovými převody. S pohonem 4x4 a detailní licencovanou karoserií, překonáte všechny překážky hravě a 

stylově. Vše potřebné je obsahem balení, včetně USB nabíječe a akumulátoru LiPo 7.4 V 750 mAh s dobou jízdy až 60 minut.

Model obsahuje kovový rám 

podvozku, 4bodové zavěšení, 

náhon 4x4, úhel zatáčení kol 45°, 

dvojité olejové tlumiče, teleskopické 

hřídele a přímé nápravy. 

Špičková konstrukce
Autentické pneumatiky jsou 

namontované na chromovaných 

kolech s hlubokým lemem a imitací 

Beadlock. Poskytují vynikající trakci 

na tvrdém povrchu i v terénu.

Velké pneumatiky
RC model je vybaven vylepšeným 

servem, aby bylo zajištěno jisté 

řízení i s většími pneumatikami 

Terra Groove. Toto servo je 

vybaveno kovovými převody.

Servo s kovovými převody
Bezsponková karoserie obsahuje 

velké množství detailů, včetně 

chromovaných prvků a makety 

motoru. V předních světlometech je 

instalováno efektní LED osvětlení.

Maketová karoserie

TRX-4MT Chevrolet K10 1979 1:18 RTR


